
Grzyby

Wszystko o grzybach

Poziom trudności: Średni

1. Czy Piaskowiec kasztanowy jest jadalny?

A - Tak

B - Nie

2. Czy Maślak sitarz jest jadalny?

A - Tak

B - Nie

3. Czy Mleczaj miły jest jadalny?

A - Tak

B - Nie

4. Czy Czasznica oczkowata jest jadalna?

A - Tak

B - Nie

5. Czy Muchomor czerwony jest jadalny?

A - Tak

B - Nie

6. Czy Muchomor oliwkowy jest jadalny?

A - Tak

B - Nie

7. Czy Strzępiak ceglasty może zabić?

A - Tak

B - Nie
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8. Jakiego koloru jest Wieruszka zatokowata

A - Czerwonego

B - Zółtego

C - Czarnego

D - Białego

E - Rudego

9. Czy Wieruszka zatokowata może zabić

A - Tak

B - Nie

10. Czy jest taki grzyb jak Pieprznik złotousty

A - Tak

B - Nie
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Grzyby

Wszystko o grzybach

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. B

4. A

5. B

6. A

7. A

8. D

9. A

10. B
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